Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE.
Contratado: 15.309.324/0001-83 - SERVEBEM CONSERVACAO E LIMPEZA DE PREDIOS LTDA.
Objeto: Acréscimo quantitativo consistente em razão da inclusão da insalubridade e/ou
periculosidade, no valor de r$ 62.266,08 (sessenta e dois mil duzentos e sessenta e seis
reais e oito centavos), o que equivale a 8,47 % (oito vírgula quarenta e sete por cento) do
valor inicial atualizado do contrato, com fundamento no art. 125, da lei 14.133, de 2021.
Com a(s) alteração(ões), o valor mensal da contratação passará a ser r$ 66.463,52
(sessenta e seis mil quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta e dois centavos),
perfazendo o valor anual de r$ 797.562,24 (setecentos e noventa e sete mil quinhentos e
sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos). Vigência: 18/06/2025 a 15/12/2025. Valor
Mensal Atualizado do Contrato: R$ 66.463,52. Data de Assinatura: 18/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 18/06/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 45/2025 - UASG 158195

Número do Contrato: